2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.10.2020                                                                                                                  № 109

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское от 10.10.2017 №83 «Об утверждении муниципальной  программы «Проведение инвентаризации бесхозного, выморочного имущества на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ« Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования Паустовское от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области   п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 10.10.2017 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение инвентаризации бесхозного, выморочного имущества на территории муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  на 2018 – 2022 годы »  следующие изменения:
	1.1. Паспорт программы:
- «Объемы и источники финансирования программы» 2020 год цифру «20,0» заменить на цифру «8,7»;
	1.2. Основные цели и задачи программы (табл.1) изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Целевые индикаторы и показатели
	Значения показателей при реализации программно-целевого метода

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Постановка на учет бесхозяйного, выморочного имущества:
- кадастровые работы, обмер земельного участка д. Медведево;

- кадастровые работы, гидроузел Климовский на реке Хонка д. Климовская

	1

	-

1

1
	6
	6

	1.2. Обоснование ресурсного обеспечения программы:
- «Общий объем финансирования программы» цифру «67,5» заменить на цифру «56,2» в том числе 2020 год цифру «20,0» заменить на цифру «8,7»;	1.3.Перечень программных мероприятий в 2020 году:
- «Оформление технических паспортов, землеустороительных дел и постановка на кадастровый учет земельных участков» 2020 год цифру 20,0» заменить на цифру «8,7».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4] 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                    Д.С. Фунтов